
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2024

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 012/2024

Pregão Presencial n° 005/2024

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo, objetivando o Registro de Preço para futura e eventual

aquisição de SERVIÇOS DE PLOTAGEM, para atender as demandas das diversas secretarias do Município de

Tocantins.

Adjudicação

Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com

fundamento no Art. 71, inc. IV da Lei 14133/21 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

012/2024, ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 005/2024, tipo menor preço ,cujo

objeto é a contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo, objetivando o Registro de Preço para futura e eventual

aquisição de SERVIÇOS DE PLOTAGEM, para atender as demandas das diversas secretarias do Município de

Tocantins, que teve como vencedoras as empresas : PLAYART DIGITAL MATERIAL PUBLICITARIO LTDA e

MARQUES E MOTTA COMERCIO LTDA.  

Fornecedor: MARQUES E MOTTA COMERCIO LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 24.700,00

Lote 4 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviço – Faixa em tecido com arte, acabamento com identidade visual fornecida pela Prefeitura - Metro²
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviço – Faixa em tecido com arte, acabamento

com identidade visual fornecida pela Prefeitura 

Metro² 650,0000 38,0000 24.700,00 -

Total Lote: R$ 24.700,00

Fornecedor: PLAYART DIGITAL MATERIAL PUBLICITARIO LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 294.700,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - ADESIVO REFLETIVO COM ACABAMENTO COM IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TOCANTINS MG - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - ADESIVO REFLETIVO COM ACABAMENTO

COM IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL

DE TOCANTINS MG 

Metro² 1.100,0000 63,0000 69.300,00 -

Total Lote: R$ 69.300,00

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  BANNER IMPRESSO EM LONA VINÍLICA, COLORIDO, ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM
CANELETA E CORDA, COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO -  BANNER IMPRESSO EM LONA VINÍLICA,

COLORIDO, ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM CANELETA E

CORDA, COM IDENTIDADE VISUAL QUE SERÁ FORNECIDA PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG. 

Metro² 1.300,0000 34,0000 44.200,00 -

Total Lote: R$ 44.200,00

Lote 3 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLOTAGEM DE VEICULO - IMPRESSÃO DIGITAL, ADESIVO AUTOMOTIVO COM ACABAMENTO E
IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS - MG,MÃO DE OBRA INCLUSA. - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLOTAGEM DE VEICULO - IMPRESSÃO

DIGITAL, ADESIVO AUTOMOTIVO COM ACABAMENTO E IDENTIDADE

VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS -

MG,MÃO DE OBRA INCLUSA. 

Metro² 600,0000 49,0000 29.400,00 -

Total Lote: R$ 29.400,00

Lote 5 - Serviços - FAIXAS DE LONA PARA IMPRESSÃO DIGITAL 280 GRAMATURA, COM ACABAMENTO, COM IDENTIDADE VISUAL
FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS MG - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

Serviços - FAIXAS DE LONA PARA IMPRESSÃO DIGITAL 280

GRAMATURA, COM ACABAMENTO, COM IDENTIDADE VISUAL

FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS MG 

Metro² 1.000,0000 33,9000 33.900,00 -

Total Lote: R$ 33.900,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Natalia Mateus Tavares 21/03/2024 10:36:43 0,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2024

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 6 - Serviços - PLACA COM ESQUELETO EM METALON CHAPA DE FOLHA DE ZINCO COM ARTE COM ACABAMENTO, COM
IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS MG   - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

Serviços - PLACA COM ESQUELETO EM METALON CHAPA DE FOLHA

DE ZINCO COM ARTE COM ACABAMENTO, COM IDENTIDADE VISUAL

FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS MG

 

Metro² 850,0000 80,0000 68.000,00 -

Total Lote: R$ 68.000,00

Lote 7 - Serviços - PLOTAGEM COM ARTE COM ACABAMENTO, COM IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TOCANTINS MG - Metro²

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

7

Serviços - PLOTAGEM COM ARTE COM ACABAMENTO, COM

IDENTIDADE VISUAL FORNECIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TOCANTINS MG 

Metro² 1.000,0000 49,9000 49.900,00 -

Total Lote: R$ 49.900,00

TOCANTINS, 18 de Março de 2024.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Natalia Mateus Tavares 21/03/2024 10:36:43 0,34

http://www.tcpdf.org

